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Bilag til bet. o. lovf. vedr. råstoffer 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 30 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra miljøministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om eksisterende anmeldte rettigheder til indvinding af råstoffer, til miljømi- 

nisteren 
Spm. 2 om rettigheder, som ligger i regionplanlagte områder, til miljøministeren 
Spm. 3, om store arealer skal kunne bindes af tidligere erhvervede rettigheder, til mil- 
jøministeren 
Spm. 4 om at afvise forlængelse af rettigheder, til miljøministeren 
Spm. 5 om indvindingstilladelser og gravetilladelser, til miljøministeren 

4 Meddelelse om lukning for spørgsmål til lovforslaget den 15. november 2002 
5 Spm. 6 om Danmarks forpligtelser i henhold til habitatdirektivet, til miljøministeren 
6 : 11. Svar på spm. 1 om eksisterende anmeldte rettigheder til indvinding af råstoffer, fra 

miljøministeren 
Svar på spm. 2 om rettigheder, som ligger i regionplanlagte områder, fra miljømini- 
steren 
Svar på spm. 3, om store arealer skal kunne bindes af tidligere erhvervede rettigheder, 
fra miljøministeren 
Svar på spm. 4 om at afvise forlængelse af rettigheder, fra miljøministeren 
Svar på spm. 5 om indvindingstilladelser og gravetilladelser, fra miljøministeren 

7 Svar på spm. 6 om Danmarks forpligtelser i herihold til habitatdirektivet, fra miljø- 
. ministeren 

8 1. udkast til betænkning 
9 Spm. 7 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, til miljøministeren 
10 Samrådsspm. A om, hvilke konsekvenser ændringer af bekendtgørelse om internati- 

onale naturbeskyttelsesområder har for forvaltningen af. råstofloven efter lovforsla- 
get, til miljøministeren 

11 Svar på spm. 7 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, fra miljømini- 
steren 

12 2 notitser: »Forlængelse af de anmeldte rettigheder set i relation til naturinteresserne« 
og »To højesteretsdomme er grundlaget for forslag til ændring af råstofloven«, fra 
miljøministeren 

13 Spm. 8 om at forlænge rettigheder i nyudpegede habitatområder, til miljøministeren 
Spm. 9, om man forventer, at der skal udbetales erstatning i områder, hvor der ikke 
før har været gravet, til miljøministeren 

14 Svar på spm. 8 om at forlænge rettigheder i nyudpegede habitatområder, fra miljømi- 
nisteren 
Svar på spm. 9, om man forventer, at der skal udbetales erstatning i områder, hvor der 
ikke før har været gravet, fra miljøministeren 

15 Talepapir fra besvarelse af samrådsspørgsmål A om, hvilke konsekvenser ændringer 
af bekendtgørelse om internationale fuglebeskyttelsesområder har for forvaltningen 
af råstofloven efter lovforslaget, fra miljøministeren 

23 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


